VII. 18 (dezoito) metros de estrutura Box Truss Q30 para montar a trave 12x3m; 

VIII. 6 (seis) refletores de LED; 

IX. 4 (quatro) pares LED; 

X. 1 (uma) mesa de luz Avolite; 

XI. 1 (um) técnico de som. 

GRUPO III – SERVIÇOS DE BUFFET 

Comida: 

I. 166 (cento e sessenta e seis) porções de Risoto de frango, 166 (cento e sessenta e seis) 

porções de pene de linguiça Blumenau e 168 (cento e sessenta e oito) porções de caldo de 

aipim com bacon, totalizando 500 (quinhentas) porções; 

II. 276 (duzentos e setenta e seis) copos de vidro hanover; 

III. 10 (dez) garçons; 

IV. Bolo de 200 (duzentos) fatias, de massa amanteigada, recheado com chocolate cremoso 

ao leite, cobertura com ganache de chocolate; 

V. 500 (quinhentas) cumbucas de isopor para caldos quentes 300ml, 700 (setecentos) garfos

[...]

Imperatriz, e demais normas relacionadas ao objeto desta contratação, especialmente para os 

casos omissos. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Pela prestação dos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 21.550,00 (vinte e um mil quinhentos e cinquenta reais). 

4.2. O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE mediante nota fiscal de prestação de 

serviços, em até 30 (trinta) dias após a realização do evento. 

4.3. O setor competente, para proceder ao recebimento/processamento e/ou pagamento, ao